
 

Stránka 1 z 2 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE Č. 7 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Zastoupený: 
Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem Krajského pozemkového 
úřadu pro Ústecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: HPC 3 v k.ú. Hrušovany u Chomutova 

Sp. značka / č.j.: SP4714/2023-508207 / SPU 214954/2023/508207/Kaš 

UID dokumentu: spudms00000013671168 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, jako 

zadavatel výše uvedené veřejné zakázky s názvem – HPC 3 v k.ú. Hrušovany u Chomutova, 

obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 23.05.2023 žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 12. Zadavatel poskytuje k tomuto podání v souladu s ust. § 98 odst. 3 a § 99 

odst. 1 zákona, vysvětlení a zároveň provádí změnu a doplnění zadávací dokumentace. 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 ze dne 23.05.2023. 

 

Dotaz č. 1: 

Ve výkazu výměr v objektu most je ve svislých konstrukcích položka č. 96 Mostní opěry z 

betonu prostého C16/20. Správně tam má být položka mostní opěry z železobetonu C30/37. 

Kompletně chybí bednění k této položce a výztuž. Dále ve vodorovných konstrukcích chybí 

výztuž spřažené ŽB desky. Žádám o opravu výkazu výměr. 

Dále žádám o úpravu předpokládané ceny, která je i cenou maximální. V DI byl již změněn 

VV ohledně štětovnic. Tyto změny ve VV mají výrazný vplyv na celkovou cenu díla.  

 

Odpověď č. 1: 

Požadované položky k opěrám jsou nyní změnou v rozpočtu pod položkami č. 88 - 

Základové konstrukce z betonu železového, č. 89 Výztuž základových konstrukcí, č. 90 

Bednění základových konstrukcí zřízení a č. 91 Bednění základových konstrukcí odstranění. 

Položka č. 96 mostní opěra je odstraněna a přidány nové položky č. 86 Zásyp sypaninou z 

jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku a č. 87 beton C 16/20. 

 



 

Stránka 2 z 2 

 

Původní předpokládaná hodnota, která je uveřejněna v zadávací dokumentaci je:                  

19 287 800 Kč bez DPH, vzhledem k úpravám v rozpočtu došlo ke snížení pod původní 

předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. Zadavatel z výše uvedených důvodu nebude 

upravovat maximální částku, kterou je účastník oprávněn nabídnout. 

 

Zadavatel dále z vlastního podnětu upravuje v rozpočtu - položku č. 87 byla změněna na 

položku č. 89 s MJ 15,262 t. 

 

Nedílnou součástí tohoto vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 7 je 

upravená příloha zadávací dokumentace: 

HPC 3 v k.ú. Hrušovany u Chomutova_slepy_oprava č. 4.xml. 

 

 

Ostatní zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změn.  

 

 

 

V Teplicích dne dle el. podpisu 

 

 

 

…………………………………………… 
Ing. Pavel Pojer 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Ústecký kraj   
 
 


	Text16

		2023-05-29T09:27:44+0000
	Ing. Pavel Pojer




